
TERESINA - PIQuinta-feira, 18 de novembro de 2004 - Nº 215

6

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços No. 027/04

OBJETO: Gênero Alimentício Perecível
RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS:
03/12/2004 ás 09:00 h
RETIRADA DO EDITAL E INFORMAÇÕES:
Av. Higino Cunha, 1552, Ilhotas – Sul, Sala da CPL
De 08:00h às 12:00h e 14:00h às 17:00h.

João Airton Santos Porto
Presidente da Comissão de Licitação

Dra. Oneide Angélica M. dos Santos Rocha
Diretora Geral da Maternidade Dona Evangelina Rosa

P. P.  12513

Fornecedor: Cooperativa Mista dos Artesões de Teresina Ltda.
Objetivo: Compra de oca de madeira
Valor: R$ 3.920,00
Data da Autorização: 14.09.04

Fornecedor: Bit Shop Indústria Comércio Export. e Importação Ltda.
Objetivo: Compra de notebook
Valor: R$ 6.420,00
Data da Autorização: 02.09.04

Fornecedor: J. M. M.  da Silva - MEE
Objetivo: Compra de kit de alicate
Valor: R$ 190,00
Data da Autorização: 13.09.04

Fornecedor: No Mundo do livro Ltda.
Objetivo: Compra de toner xerox
Valor: R$ 150,00
Data da Autorização: 01.09.04

Fornecedor: Francisco de Assis Cosme
Objetivo: Compra de condicionador de ar
Valor: R$ 1.239,00
Data da Autorização: 21.09.04

Fornecedor: Engecopi – Comércio de Materiais de Construção
Objetivo: Compra de materiais elétricos
Valor: R$ 82,14
Data da Autorização: 13.09.04

Fornecedor: Trilha Veículos Ltda
Objetivo: Compra de peças para veículo
Valor: R$ 476,62
Data da Autorização: 20.09.04

Fornecedor: Riviera Veículos  Ltda.
Objetivo: Compra de peças para veículo
Valor: R$ 109,00
Data da Autorização: 02.09.04

Fornecedor: Imperial Centrocar Ltda
Objetivo: Compra de peças para veículo
Valor: R$ 982,00
Data da Autorização: 17.09.04

Fornecedor: Jacob Veículos Ltda.
Objetivo: Compra de peças para veículo
Valor: R$ 569,86
Data da Autorização: 01.09.04

Fornecedor: Comercial de Baterias e Acessórios Ltda.
Objetivo: Compra de peças para veículo
Valor: R$ 70,00
Data da Autorização: 13.09.04

Fornecedor: Anazion Auto Peças Ltda.
Objetivo: Compra de peças para veículo
Valor: R$ 710,45
Data da Autorização: 06,20.09.04

Fornecedor: Antonia Gilsônha da Silva
Objetivo: Fornecimento de refeições
Valor: R$ 200,00
Data da Autorização: 06.09.04

Fornecedor: Teixeira e Leite Ltda.
Objetivo: Fornecimento de água mineral
Valor: R$ 1.741,50
Data da Autorização: 01.09.04

Fornecedor: Maria Marques de Lima Aguiar
Objetivo: Compra de produtos artesanais
Valor: R$ 782,00
Data da Autorização: 09.09.04

Fornecedor: Focus Comércio Representações e Serviços Ltda.
Objetivo: Compra de Cadeiras
Valor: R$ 217,50
Data da Autorização: 17.09.04

          Teresina, 30 de setembro 2004

Manoel Ribeiro Soares Neto
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

P. P.  12514

SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ
MATERNIDADEDONA EVANGELINA ROSA
COMISSÃO PERMANENTEDE LICITAÇÃO

 
GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

   UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
   GABINETE DA REITORIA

Extrato
Termo de Contrato n.º 006/2004

Contratada:Fundação Universidade Estadual do Piauí - FUESPI
Contratante: Prefeitura Municipal de Caxingó - PI
Objeto: A implementação do curso de graduação para a capacitação de
professores, em nível de Licenciatura Plena, vinculados ao ensino fundamental  da
rede municipal, aprovados em concurso Vestibular.
Valor: 48 (quarenta e oito) parcelas mensais e consecutivas, no valor de R$ 980,00
(Novecentos e oitenta reais).
Vigência: Terá vigência de 48 (quarenta e oito) meses.
Data da Assinatura 05/05/2004

Extrato
Termo de Contrato n.º 010/2004

Contratada: Fundação Universidade Estadual do Piauí - FUESPI
Contratante: Prefeitura Municipal de Guaribas - PI
Objeto: A implementação do curso de graduação para a capacitação de
professores, em nível de Licenciatura Plena, vinculados ao ensino fundamental  da
rede municipal, aprovados em concurso Vestibular.
Valor: 48 (quarenta e oito) parcelas mensais e consecutivas, no valor de R$ 3.220,00
(Três mil, duzentos e vinte reais).
Vigência: Terá vigência de 48 (quarenta e oito) meses.
Data da Assinatura 07/05/2004

Extrato
Termo de Contrato n.º 018/2004

Contratada: Fundação Universidade Estadual do Piauí - FUESPI
Contratante: Prefeitura Municipal de Canavieira - PI
Objeto: A implementação do curso de graduação para a capacitação de
professores, em nível de Licenciatura Plena, vinculados ao ensino fundamental  da
rede municipal, aprovados em concurso Vestibular.
Valor: 48 (quarenta e oito) parcelas mensais e consecutivas, no valor de R$ 2.380,00
(Dois mil, trezentos e oitenta reais).
Vigência: Terá vigência de 48 (quarenta e oito) meses.
Data da Assinatura 18/05/2004

Extrato
Termo de Contrato n.º 029/2004

Contratada: Fundação Universidade Estadual do Piauí - FUESPI
Contratante: Prefeitura Municipal de Betânia do Piauí
Objeto: A implementação do curso de graduação para a capacitação de
professores, em nível de Licenciatura Plena, vinculados ao ensino fundamental  da
rede municipal, aprovados em concurso Vestibular.
Valor: 48 (quarenta e oito) parcelas mensais e consecutivas, no valor de R$ 700,00
(Setecentos reais).
Vigência: Terá vigência de 48 (quarenta e oito) meses.
Data da Assinatura 28/05/2004

Extrato
Termo de Contrato n.º 040/2004

Contratada: Fundação Universidade Estadual do Piauí - FUESPI
Contratante: Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí
Objeto: A implementação do curso de graduação para a capacitação de


